СПЕЦИАЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ ВО ВРЕМЯ СДАЧИ ВИ

Ответственному секретарю ЦПК ИГУ

Дарье Евгеньевне Баевой

________________________________

________________________________

________________________________
(ФИО полностью)

Заявление

Прошу разрешить сдачу вступительных испытаний, проводимых университетом

самостоятельно, по ____________________________________________________________
           указать наименование предмета/предметов

_____________________________________________________________________________
указать наименование предмета/предметов

предоставив специальные условия (указать конкретные мероприятия):

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________.

Документально подтверждаю, что отношусь к категории лиц с ограниченными

возможностями здоровья и (или) инвалидом.

Дата «____» ________ 20__ г.

Подпись и расшифровка ____________ / __________________